finanziamento dell’Unione europea – NEXT GENERATION EU, tra cui il PUI “Torino metropoli 
aumentata: abitare il territorio” comprendente l’intervento di cui al CUP E97D22000000005 
presentato da questo Ente, per il quale è stato riconosciuto un contributo a carico del PNRR 
per complessivi euro 2.800.000,00 (due milioni e ottocentomila/00);

- con Deliberazione di C.C. n. 39 del 27.07.2022 è stato previsto un cofinanziamento comunale 
sull’intervento in oggetto pari a € 500.000,00;

- ai sensi dell’art. 2 del decreto tutti i Soggetti attuatori assegnatari delle risorse e le rispettive